АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИЖЕВСКА
     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 2 октября 2014 года
№1097
Об утверждении Титульного списка объектов

муниципального жилищного фонда города Ижевска, подлежащих капитальному ремонту в 2014 году

В целях обеспечения благоприятных и безопасных условий проживания граждан путем выполнения капитального ремонта объектов муниципального жилищного фонда города Ижевска, согласно решению Городской думы города Ижевска от 19 декабря 2013 года № 515 (ред. от 26.06.2014) «О бюджете муниципального образования «Город Ижевск» на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов», в соответствии с решением Городской думы города Ижевска от 25.09.2014г. № 618, руководствуясь Уставом города Ижевска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

Утвердить Титульный список объектов муниципального жилищного фонда города Ижевска, подлежащих капитальному ремонту в 2014 году (прилагается).

Глава Администрации г. Ижевска – Д.В. Агашин

Утвержден

                                                                                                                                  постановлением Администрации
                                                                                                                                                               города Ижевска
                                                                                                                           от 02.10.2014г. № 1097

Титульный список

объектов муниципального жилищного фонда города Ижевска,

подлежащих капитальному ремонту в 2014 году.
	№ п/п
	Адрес жилого помещения
	Вид работ
	Планируемые затраты

(руб.)

	1
	Ул. Ленина, 162-82
	Установка приборов учета ХВ, ГВ с заменой труб горячего и холодного водоснабжения
	150 000

	2
	Ул. Ракетная, 19-44
	Установка приборов учета ХВ, ГВ с заменой труб горячего и холодного водоснабжения

	3
	Ул. Холмогорова, 14-3
	Установка приборов учета ХВ, ГВ с заменой труб горячего и холодного водоснабжения

	4
	Ул. Заречное Шоссе, 73-177
	Установка приборов учета ХВ, ГВ с заменой труб горячего и холодного водоснабжения

	5
	Ул. Заречное Шоссе, 39-49
	Установка приборов учета ХВ, ГВ с заменой труб горячего и холодного водоснабжения

	6
	Ул. Советская, 15-40
	Установка приборов учета ХВ, ГВ с заменой труб горячего и холодного водоснабжения

	7
	Ул. Репина, 8-58
	Установка приборов учета ХВ, ГВ с заменой труб горячего и холодного водоснабжения

	8
	Ул. Ворошилова, 46-108
	Установка приборов учета ХВ, ГВ с заменой труб горячего и холодного водоснабжения

	9
	Ул. 40 лет Победы, 82-255
	Установка приборов учета ХВ, ГВ с заменой труб горячего и холодного водоснабжения

	10
	Ул. 10 лет Октября, 5-139
	Установка приборов учета ХВ, ГВ с заменой труб горячего и холодного водоснабжения

	11
	Ул. Коммунаров, 289-20
	Установка приборов учета ХВ, ГВ с заменой труб горячего и холодного водоснабжения

	12
	Ул. Автозаводская, 21-59
	Установка приборов учета ХВ, ГВ с заменой труб горячего и холодного водоснабжения

	13
	Ул. Красногеройская, 38а-34
	Установка приборов учета ХВ, ГВ с заменой труб горячего и холодного водоснабжения

	14
	Ул. К. Маркса, 395-3
	Установка приборов учета ХВ, ГВ с заменой труб горячего и холодного водоснабжения

	15
	Ул. Лихвинцева, 46-6
	Установка приборов учета ХВ, ГВ с заменой труб горячего и холодного водоснабжения

	16
	Ул. Лихвинцева, 46-15
	Установка приборов учета ХВ, ГВ с заменой труб горячего и холодного водоснабжения

	17
	Ул. Лихвинцева, 46-4
	Установка приборов учета ХВ, ГВ с заменой труб горячего и холодного водоснабжения

	18
	Ул. Лихвинцева, 46-119
	Установка приборов учета ХВ, ГВ с заменой труб горячего и холодного водоснабжения

	19
	Ул. Холмогорова, 78-5
	Установка приборов учета ХВ, ГВ с заменой труб горячего и холодного водоснабжения

	20
	Ул. Советская, 34-18
	Установка приборов учета ХВ, ГВ с заменой труб горячего и холодного водоснабжения

	21
	Ул. К.Маркса, 431-4
	Установка приборов учета ХВ, ГВ с заменой труб горячего и холодного водоснабжения

	22
	Ул. 40 лет Победы, 78-1
	Установка приборов учета ХВ, ГВ с заменой труб горячего и холодного водоснабжения

	23
	Пос. Машиностроителей, 78-5

	Разработка проектной документации на капитальный ремонт ограждающей конструкции квартиры №5 (потолок)